
Oberbayern-München | Sommer 2019

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 012
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Neubiberg-Ottobrunn (02239) 7 12:2 41:22 87:50 615:484
2 SVN München (01099) 7 10:4 37:26 81:63 585:528
3 TSV Feldkirchen II (01012) 7 10:4 35:28 73:66 549:563
4 TC Topspin (02535) 7 8:6 33:30 72:61 610:487
5 TC Dorfen (02065) 7 6:8 34:29 74:63 565:535
6 SV Walpertskirchen (02383) 7 4:10 29:34 63:74 520:585
7 TC Taufkirchen (02352) 7 4:10 26:37 62:80 531:562
8 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 7 2:12 17:46 42:97 430:661

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf-und Abstiegspfeile sind vorläufig Gruppeneinteilung erfolgt Mitte/Ende Januar

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 19.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Topspin
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Feldkirchen II
TC Rot-Weiß Freising II

TC Taufkirchen
SVN München
TC Dorfen
SV Walpertskirchen

 
 
 
 

2:7
6:3
5:4
5:4

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Walpertskirchen
TC Dorfen
TC Rot-Weiß Freising II
SVN München

TSV Feldkirchen II
TC Topspin
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TC Taufkirchen

 
 
 
 

6:3
3:6
0:9
7:2

Do. 30.05.2019 11:00 TC Topspin TSV Neubiberg-Ottobrunn  2:7
Sa. 01.06.2019 09:00 SVN München SV Walpertskirchen  5:4
So. 02.06.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

SVN München
TC Topspin
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TC Taufkirchen

TSV Feldkirchen II
TC Rot-Weiß Freising II
TC Dorfen
SV Walpertskirchen

 
 
 
 

5:4
8:1
6:3
1:8

So. 09.06.2019 09:00 TSV Feldkirchen II TC Rot-Weiß Freising II  6:3
So. 23.06.2019 10:00 TC Taufkirchen TC Dorfen  3:6
So. 30.06.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

SVN München
SV Walpertskirchen
TSV Feldkirchen II
TC Rot-Weiß Freising II

TC Topspin
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TC Taufkirchen
TC Dorfen

 
 
 
 

3:6
4:5
5:4
2:7

So. 07.07.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Neubiberg-Ottobrunn
SV Walpertskirchen
TC Dorfen
TC Taufkirchen

TSV Feldkirchen II
TC Topspin
SVN München
TC Rot-Weiß Freising II

 
 
 
 

3:6
3:6
2:7
5:4

So. 14.07.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Topspin
TC Taufkirchen
TC Rot-Weiß Freising II
TC Dorfen

TSV Feldkirchen II
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SVN München
SV Walpertskirchen

 
 
 
 

3:6
4:5
2:7
9:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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